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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Usługa obsługi portierni na zmianach nocnych, w godz. 22.00 do 06.00  w domach studenckich „Dewizka” i „Feniks” Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/015/23) prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada: 

    Pytanie nr 1 
„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy w zakresie wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, w następujących przypadkach:

1) zmiany stawki podatku VAT przy niezmienności cen netto;
2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę pod warunkiem, że zmiana ta skutkować będzie zwiększeniem kosztów po stronie Wykonawcy związanych z realizacją Przedmiotu Umowy z uwagi na zwiększenie wynagrodzeń pracowników, którzy otrzymują wynagrodzenie w wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub jego odpowiednią cześć (w przypadku pracowników zatrudnionych w wymiarze niższym niż pełen etat), bezpośrednio biorących udział w realizacji Przedmiotu Umowy.
3) w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, pod warunkiem wykazania przez Wykonawcę rzeczywistego wpływu zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne na zwiększenie kosztów związanych z realizacją Przedmiotu Umowy;
4) W przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, z zastrzeżeniem, że dotyczy to wyłącznie zamiany zasad wprowadzonych na gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych poczynionych na szczeblu Wykonawca (pracodawca) - pracownik.”

Odpowiedź:
Zakres zmian umowy został wskazany w § 7 projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 5 do SWZ).


Pytanie nr 2
„W związku z prowadzonym postępowaniem, prosimy o informację, czy usługa obsługi portierni ma być prowadzona każdego dnia tygodnia?”

Odpowiedź:
 Tak

Pytanie nr 3
„Proszę o informację, czy zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności – zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz.721, z późn. zm.)?”
Odpowiedź: 
Tak, jeżeli rodzaj niepełnosprawności nie stanowi przeszkód  w wykonaniu zadań przy obsłudze portierni.
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